[image: CH] ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	10.07.2023
	№
	1360

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 22.02.2023 № 413 «О мерах поддержки членов семей участников специальной военной операции, проживающих на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики»

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 03 мая 2023 года № 54 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 г.
№ 120 и признании утратившими силу некоторых решений Главы Чувашской
Республики» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской
Республики               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 22.02.2023 № 413 «О мерах поддержки членов
семей участников СВО, проживающих на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 года       № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу
по мобилизации» (с изменениями от 11 октября 2022 г. № 121, от 26 октября 2022 г.
№ 131, от 24 декабря 2022 г. № 164, от 24 марта 2023 г. № 31)».
2. Отделу культуры, туризма и социального развития администрации
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики довести настоящее постановление до всех организаций, осуществляющих меры поддержки для
исполнения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Чебоксарского муниципального округа
по социальным вопросам - начальника управления образования, спорта и молодежной политики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                                    Н.Е. Хорасёв

image1.png
b
il